

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 019-2-2018
Stavba: Výměna oken, střešní krytiny, rekonstrukce bytu č.6 na BD č.p.1070 a
Výměna oken v byt č.2 na BD č.p.350, Stonava
JKSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 7. 11. 2018
Objednatel: IČ:
Obec Stonava DIČ:
Zhotovitel: IČ: 25888595
VAPES CE s.r.o. DIČ: CZ25888595
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtů				3 350 090,50
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				3 350 090,50
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	3 350 090,50	502 513,58
Cena s DPH		v	CZK	3 852 604,08

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC STONAVA
735 34
IČ: 00297658, DIČ: CZ00297658

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

VAPES CE s.r.o.
provádění staveb a jejich změn a odstraňování
Stonavská 51, 735 35 Horní Suchá
IČ: 25888595, DIČ: CZ25888595
Tel.: 608 418 221 / 603 740 955

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 019-2-2018

Stavba: Výměna oken, střešní krytiny, rekonstrukce bytu č.6 na BD č.p.1070 a
Výměna oken v byt č.2 na BD č.p.350, Stonava

Místo:

Datum: 7. 11. 2018

Objednatel:

Obec Stonava

Projektant:

Zhotovitel:

VAPES CE s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	3 350 090,50	3 852 604,08
019-2-2018	Výměna oken, střešní krytiny, rekonstrukce bytu č.6 na BD č.p.1070 a Výměna oken v byt č.2 na BD č.p.350, Stonava	0,00	0,00
1	Výman oken, střešní krytina na BD č.p.1070	2 956 404,03	3 399 864,63
2	rekonstrukce bytu č.6 na BD č.p.1070	249 965,95	287 460,84
3	Výměna oken v bytě č. 2 BD č.p.350	143 720,52	165 278,60
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 350 090,50	3 852 604,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken, střešní krytiny, rekonstrukce bytu č.6 na BD č.p.1070 a Výměna oken v byt č.2 na BD
č. n 350 Stonava
Objekt: 1 - Výměna oken, střešní krytina na BD č.p.1070

JKSO:
Místo:
Objednatel:
Obec Stonava

Zhotovitel:
VAPES CE s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 11. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: 25888595
DIČ: CZ25888595

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 884 296,61
Ostatní náklady	72 107,42
Cena bez DPH	2 956 404,03

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	2 956 404,03	443 460,60

Cena s DPH	v CZK	3 399 864,63
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

VAPES CE s.r.o.
provádění staveb a jejich změn a odstraňování
Stonavská 51, 735 35 Horní Suchá
IČ: 25888595 DIČ: CZ25888595
Tel.: 608 418 221, 733 740 955

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken, střešní krytiny, rekonstrukce bytu č.6 na BD č.p.1070 a Výměna oken v byt č.2 na BD č.p.350, Stonava

Objekt: 1 - Výman oken, střešní krytina na BD č.p.1070

Místo:

Datum:

7. 11. 2018

Objednatel:

Obec Stonava

Projektant:

Zhotovitel:

VAPES CE s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 884 296,61
HSV - Práce a dodávky HSV	457 535,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	134 636,85
61 - Úprava povrchů vnitřních	63 775,35
62 - Úprava povrchů vnějších	70 861,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	275 176,23
94 - Lešení a stavební výtahy	217 280,00
96 - Bourání konstrukcí	57 896,23
997 - Přesun sutě	40 626,43
998 - Přesun hmot	7 096,12
PSV - Práce a dodávky PSV	2 400 260,98
764 - Konstrukce klempířské	1 221 807,89
766 - Konstrukce truhlářské	1 173 729,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 724,09
M - Práce a dodávky M	26 500,00
21-M - Elektromontáže	26 500,00
2) Ostatní náklady	72 107,42
Zařízení staveniště	72 107,42
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 956 404,03

ROZPOČET

Stavba: Výměna oken, střešní krytiny, rekonstrukce bytu č.6 na BD č.p.1070 a Výměna oken v byt č.2 na BD č.p.350, Stonava

Objekt: 1 - Výman oken, střešní krytina na BD č.p.1070

Místo: Datum: 7. 11. 2018

Objednatel: Obec Stonava
Zhotovitel: VAPES CE s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 884 296,61

HSV - Práce a dodávky HSV

457 535,63

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

134 636,85

61 - Úprava povrchů vnitřních

63 775,35

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	236,205	270,00	63 775,35
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

62 - Úprava povrchů vnějších

70 861,50

2	K	612325302	Zednická úprava venkovního ostění, bez zateplení	m	236,205	300,00	70 861,50
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

275 176,23

94 - Lešení a stavební výtahy

217 280,00

3	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	640,000	64,00	40 960,00
4	K	941111221	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	57 600,000	2,45	141 120,00
5	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	640,000	55,00	35 200,00

96 - Bourání konstrukcí

57 896,23

6	K	968062354	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých včetně křídel	m2	114,646	505,00	57 896,23
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

997 - Přesun sutě

40 626,43

7	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	13,217	998,00	13 190,57
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	79,302	22,80	1 808,09
9	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	13,217	365,00	4 824,21
10	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	13,217	1 350,00	17 842,95
11	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,217	224,00	2 960,61

998 - Přesun hmot

7 096,12

12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	9,337	760,00	7 096,12
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 400 260,98

764 - Konstrukce klempířské

1 221 807,89

43	K	764121464	Krytina střechy svislé ze šablon z Al plechu	m2	160,000	1 430,00	228 800,00
13	K	K001	Demontáž stávající krytiny	m2	510,000	207,39	105 768,90
44	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m3	2,000	5 800,00	11 600,00
45	M	60514101	Řezivo jehličnaté lat' jakost I 10-25cm2	m3	2,200	6 280,00	13 816,00
14	K	K002	Montáž difúzní folie	m2	586,500	201,30	118 062,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	K003	Výměna desky včetně materiálu	m2	20,000	900,00	18 000,00
16	K	K004	Montáž a dodávka krytiny Al šedý dachman	m2	510,000	666,96	340 149,60
17	K	K007	M+D okapového plechu	m	146,000	336,99	49 200,54
18	K	K008	M+D okapového systému Tizn	m	73,000	860,96	62 850,08
19	K	K009	M+D hřeběne	m	88,000	333,64	29 360,32
20	K	K010	M+D oplechování střechy	m	32,000	600,00	19 200,00
21	K	K011	M+D úžlabí	m	16,000	1 237,50	19 800,00
22	K	K012	M+D větracího komínku	kus	10,000	2 900,00	29 000,00
23	K	K013	M+D střešního okna	kus	1,000	9 600,00	9 600,00
24	K	K014	M+D střešní lávky	kus	1,000	9 400,00	9 400,00
25	K	K015	M+D průchodka	kus	2,000	1 450,00	2 900,00
26	K	K016	Likvidace střechy	kpl	1,000	58 000,00	58 000,00
27	K	K017	Spojovací a těsnící materiál	kpl	1,000	30 500,00	30 500,00
28	K	K018	Zábrany protisněhové	kus	80,000	537,50	43 000,00
29	K	K019	Přesun hmot, doprava	kpl	1,000	22 800,00	22 800,00

766 - Konstrukce truhlářské

1 173 729,00

30	K	766441821	Demontáž parapetních desek	kus	63,000	60,00	3 780,00
31	K	7667254	Montáž plastových oken	kpl	1,000	234 800,00	234 800,00
32	M	M001	okno plastové bílé 1460x1460	kus	18,000	16 855,33	303 395,94
33	M	M002	okno plastové bílé 2545x1460	kus	9,000	28 479,28	256 313,52
34	M	M003	okno plastové bílé 630x1460	kus	18,000	8 387,93	150 982,74
35	M	M004	okno plastové bílé 1000x1460	kus	18,000	2 490,78	44 834,04
38	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	11 178,371	5,00	55 891,86
36	K	K005	Osazení, dodávka plastových parapetních desek š.250 mm, bílá barva	kpl	1,000	36 343,50	36 343,50
37	K	K006	M+D parotěsných paropropustných pásek	kpl	1,000	87 387,40	87 387,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 724,09

39	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	59,051	25,00	1 476,28
40	K	78425478	Malby bílé na ostění	m2	59,051	55,00	3 247,81

M - Práce a dodávky M

26 500,00

21-M - Elektromontáže

26 500,00

41	K	21218	Demontáž stávajícího hromosvodu střechy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
42	K	21299	Montáž a dodávka hromosvodu střechy	kpl	1,000	21 500,00	21 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken, střešní krytiny, rekonstrukce bytu č.6 na BD č.p.1070 a Výměna oken v byt č.2 na BD
č. n. 350. Stonava
Objekt: 2 - rekonstrukce bytu č.6 na BD č.p.1070

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Stonava

Zhotovitel:

VAPES CE s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25888595

DIČ:

CZ25888595

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

241 658,67

Ostatní náklady

8 307,28

Cena bez DPH

249 965,95

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

249 965,95

37 494,89

Cena s DPH

v

CZK

287 460,84

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

VAPES CE s.r.o.
provádění staveb a jejich zřízení a odstraňování
Stonavská 51, 735 35 Holní Suchá
IČ: 25888595 DIČ: CZ25888595
Tel.: 608 418 221, 733 740 955

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken, střešní krytiny, rekonstrukce bytu č.6 na BD č.p.1070 a Výměna oken v byt č.2 na BD č.p.350, Stonava

Objekt: 2 - rekonstrukce bytu č.6 na BD č.p.1070

Místo:

Datum: 7. 11. 2018

Objednatel: Obec Stonava
Zhotovitel: VAPES CE s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	241 658,67
HSV - Práce a dodávky HSV	61 532,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	53 401,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 500,00
997 - Přesun sutě	3 953,28
998 - Přesun hmot	2 677,84
PSV - Práce a dodávky PSV	170 193,47
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	15 127,23
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 200,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 375,00
771 - Podlahy z dlaždic	20 389,40
775 - Podlahy skládané	63 228,34
776 - Podlahy povlakové	1 796,30
781 - Dokončovací práce - obklady	33 066,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 933,92
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	28 076,88
M - Práce a dodávky M	9 933,00
21-M - Elektromontáže	9 933,00
2) Ostatní náklady	8 307,28
Zařízení staveniště	5 933,77
Jiné VRN	2 373,51
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	249 965,95

ROZPOČET

Stavba: Výměna oken, střešní krytiny, rekonstrukce bytu č.6 na BD č.p.1070 a Výměna oken v byt č.2 na BD č.p.350, Stonava

Objekt: 2 - rekonstrukce bytu č.6 na BD č.p.1070

Místo: Datum: 7. 11. 2018

Objednatel: Obec Stonava
Zhotovitel: VAPES CE s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

241 658,67

HSV - Práce a dodávky HSV

61 532,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

53 401,08

1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	77,480	255,00	19 757,40
3	K	61214789	Obezdní vany	kus	1,000	3 900,00	3 900,00
2	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková vnitřních stěn nanášená ručně	m2	83,720	294,00	24 613,68
4	K	6126999	Dilatace po obvodu podlahy	m	14,000	220,00	3 080,00
5	K	613554	Úprava vchodových dveří	kus	1,000	2 050,00	2 050,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 500,00

6	K	962031132	Bourání obezdní vany	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	-----------	----------------------	-----	-------	----------	----------

997 - Přesun sutě

3 953,28

7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,594	701,00	1 117,39
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,564	14,50	138,68
9	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,594	398,00	634,41
10	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	1,528	1 350,00	2 062,80

998 - Přesun hmot

2 677,84

11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,580	748,00	2 677,84
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

170 193,47

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

15 127,23

12	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	250,00	250,00
13	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	1,000	2 740,00	2 740,00
14	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soub	1,000	350,00	350,00
15	K	725222113.TKO	Vana KLASIK 1600	soub	1,000	7 627,23	7 627,23
16	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,000	180,00	360,00
17	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková	soub	1,000	1 850,00	1 850,00
18	K	725831311	Baterie vanová nástěnná páková	soub	1,000	1 950,00	1 950,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

2 200,00

19	K	7353589	Výměna hlavíc topení	kus	4,000	550,00	2 200,00
----	---	---------	----------------------	-----	-------	--------	----------

766 - Konstrukce truhlářské

1 375,00

20	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	5,000	50,00	250,00
21	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	5,000	120,00	600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	61187452	práh dveří dřevěný bukový	kus	5,000	105,00	525,00

771 - Podlahy z dlaždic

20 389,40

23	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	9,500	35,00	332,50
24	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	8,100	110,00	891,00
25	K	771574119	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	8,100	498,00	4 033,80
26	M	041896	dlaždice keramické	m2	8,910	350,00	3 118,50
27	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	8,100	65,00	526,50
28	K	771579197	Příplatek k montáži podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	8,100	54,00	437,40
29	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	8,100	64,00	518,40
30	K	771771987	Hydroizolační nátěr pod dlažbu	m2	8,100	550,00	4 455,00
31	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	8,100	580,00	4 698,00
32	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	190,111	7,25	1 378,30

775 - Podlahy skládané

63 228,34

33	K	775449121	Montáž podlahové lišty ukončovací	m	58,700	105,00	6 163,50
34	M	55343034	lišta ukončovací	m	58,700	78,00	4 578,60
35	K	775541111	Montáž podlah plovoucích	m2	58,290	378,00	22 033,62
36	M	61151524	podlaha plovoucí	m2	64,119	420,00	26 929,98
37	K	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	%	597,057	5,90	3 522,64

776 - Podlahy povlakové

1 796,30

38	K	776201814	Demontáž koberců	m2	32,660	55,00	1 796,30
----	---	-----------	------------------	----	--------	-------	----------

781 - Dokončovací práce - obklady

33 066,40

39	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	23,460	89,00	2 087,94
40	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	23,460	498,00	11 683,08
41	M	59761255	obkladačky keramické	m2	25,806	350,00	9 032,10
42	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	23,460	182,00	4 269,72
43	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	23,460	57,00	1 337,22
44	K	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	23,460	57,00	1 337,22
45	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	23,460	68,00	1 595,28
46	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	313,426	5,50	1 723,84

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 933,92

47	K	783324201	Základní antikorozní jednonásobný nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,200	144,00	1 036,80
48	K	783337101	Krycí jednonásobný nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,200	245,00	1 764,00
49	K	783614121	Základní jednonásobný syntetický nátěr deskových otopných těles	m2	2,640	321,00	847,44
50	K	783617127	Krycí nátěr deskových otopných těles	m2	2,640	487,00	1 285,68

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

28 076,88

51	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m - VARIOOPEN	m2	91,840	137,00	12 582,08
52	K	784121001.1	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,240	49,00	305,76
53	K	784131017	Odstranění lepených tapet bez makulatury ze stěn výšky do 3,80 m	m2	4,160	45,00	187,20
54	K	784141001	Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,500	250,00	625,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	220,166	15,80	3 478,62
56	K	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	220,166	49,50	10 898,22

M - Práce a dodávky M

9 933,00

21-M - Elektromontáže

9 933,00

57	K	K001	M+D Ventilátor do koupelny	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
58	K	K002	Výměna zásuvky	kus	15,000	160,00	2 400,00
59	M	M003	zásuvka dvojitá bílá	kus	15,000	235,00	3 525,00
60	K	K004	Výměna vypínače	kus	9,000	125,00	1 125,00
61	M	M005	kryt na vypínač bílý	kus	9,000	87,00	783,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken, střešní krytiny, rekonstrukce bytu č.6 na BD č.p.1070 a Výměna oken v byt č.2 na BD
č. n 350 Stonava
Objekt: 3 - Výměna oken v bytě č. 2 BD č.p.350

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Stonava

Zhotovitel:

VAPES CE s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25888595

DIČ: CZ25888595

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

140 215,14

Ostatní náklady

3 505,38

Cena bez DPH

143 720,52

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

143 720,52

21 558,08

Cena s DPH

v CZK

165 278,60

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

VAPES CE s.r.o.
provádění staveb a jejich změn a dohledování
Stonavská 51, 735 35 Horní Suchá
IČ: 25888595 DIČ: CZ25888595
Tel.: 608 418 221, 733 740 965

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken, střešní krytiny, rekonstrukce bytu č.6 na BD č.p.1070 a Výměna oken v byt č.2 na BD č.p.350, Stonava

Objekt: 3 - Výměna oken v bytě č. 2 BD č.p.350

Místo:

Datum:

7. 11. 2018

Objednatel:

Obec Stonava

Projektant:

Zhotovitel:

VAPES CE s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

140 215,14

PSV - Práce a dodávky PSV

140 215,14

766 - Konstrukce truhlářské

140 215,14

2) Ostatní náklady

3 505,38

Zařízení staveniště

3 505,38

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

143 720,52

ROZPOČET

Stavba: Výměna oken, střešní krytiny, rekonstrukce bytu č.6 na BD č.p.1070 a Výměna oken v byt č.2 na BD č.p.350, Stonava

Objekt: 3 - Výměna oken v bytě č. 2 BD č.p.350

Místo:

Datum: 7. 11. 2018

Objednatel: Obec Stonava
Zhotovitel: VAPES CE s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

140 215,14

PSV - Práce a dodávky PSV

140 215,14

766 - Konstrukce truhlářské

140 215,14

9	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1 378,985	1,68	2 316,69
1	K	K001	Montáž oken plastových	m	58,000	200,83	11 648,14
2	M	M002	okno plastové 1140x2040, sklo UG=0,5 W/m2K, profil bílá	kus	5,000	9 768,60	48 843,00
3	M	M003	okno plastové 1140x2040, sklo UG=0,5 W/m2K, profil bílá	kus	3,000	9 768,60	29 305,80
4	M	M004	okno plastové 1140x2040 (spodní sklo čínčila), profil bílá	kus	1,000	10 612,35	10 612,35
5	K	K005	M+D parapetních desek PVC, š.460 mm	kus	9,000	1 150,50	10 354,50
6	K	K006	Parotěsné a kontra pásky	m	116,000	77,27	8 963,32
7	K	K007	Demontáž stávajících oken včetně likvidace	m	58,000	71,23	4 131,34
8	K	K008	Zednické práce, včetně materiálu	kpl	1,000	14 040,00	14 040,00

